
 
MEDYA, HALKLA İLİŞKİLER ve PROTOKOL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya 
yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz. 
 

 

 

 

İlk Müracaat Yeri : İl Emniyet Müdürlüğü         İkinci Müracaat Yeri : Çankırı Valiliği 

İsim    : Aytekin CANITEZ          İsim    : Recep YÜKSEL 

Ünvan   : İl Emniyet Müdürü          Ünvanı   : Vali Yardımcısı 

Adres   : A.H.R. Mahallesi 100. Yıl Cumhuriyet Cad. No:67    Adres   : A.H.R. Mahallesi Ankara Caddesi No:38  

Telefon   : 0 (376) 213 22 22          Telefon    : 0 (376) 213 11 03 

Faks    : 0 (376) 213 32 32          Faks    : 0 (376) 213 35 00 

e-posta   : cankiri155@egm.gov.tr         e-posta   : cankiri@icisleri.gov.tr 
 

SIRA 
NO HİZMETİN ADI İSTENEN BELGELER 

HİZMETİN 
TAMAMLANMA 

SÜRESİ (EN GEÇ) 

   1 
Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
kapsamında yapılan 
müracaatlara cevap verilmesi 

1-Yazılı müracaat:  
 
Bilgi edinme başvurusu, başvuru sahibinin adı ve soyadı, imzası, oturma yeri veya iş adresini, başvuru sahibi 
tüzel kişi ise tüzel kişinin unvanı ve adresi ile yetkili kişinin imzasını ve yetki belgesini içeren dilekçe ile istenen 
bilgi veya belgenin bulunduğu kurum veya kuruluşa yapılır. Dilekçede istenen bilgi veya belgeler açıkça belirtilir. 
Bilgi edinme Hakkı Kanunu’nun dördüncü bölümünde yer alan konular hakkında başvuru sahiplerine bilgi 
verilmez. 
  

15 Gün 

2 
Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
kapsamında yapılan CİMER 
müracaatlarına cevap verilmesi   

1-Dilekçe  
 

15 Gün 

3 
Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
kapsamında Açık Kapı Projesi  

1-Elektronik olarak ya da valilik ve kaymakamlıklarda bulunan “Açık Kapı” birimlerine yazılı müracaat ile başvuru 
yapılır.  
  

7 Gün  

4 
Dilekçe Hakkının Kullanılmasına 
Dair Kanun kapsamında yapılan 
müracaatlara cevap verilmesi  

1-Yazılı müracaat:  
 
Başvuru sahibinin adı-soyadı ve imzası ile iş veya ikametgâh adresi adresinin bulunması gerekir.  
Belli bir konuyu ihtiva etmeyenler, yargı mercilerinin görev alanına giren konularla ilgili olanlar ve dördüncü 
maddede gösterilen şartlardan herhangi birini taşımayanlar incelenmezler. 
 
 
 

30 Gün 


